**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1857

CCCIV. Die Alt- und Neustadt Salzwedel vergleichen sich, daß auf dem
Hohenfelde, im Putletz und in den Jetzewiesen jeder Bürger ohne
Unterschied der Stadt sich ankaufen kann, am 25. September 1426.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54909](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54909)

Item do fratribus in Sehufen duodecim marcas ad perpetuam meam memoriam annuatim peragendam. Item do fraternitati majorum kalendarum in Soltwedel duas marcas annui redditus pro memoria mea perpetua annuatim peragenda: et omnes iste memorie fieri debent cum vigiliis et missis singulis annis et colligi debent de redditibus, quos habeo apud heredes domini ludolfi de Winfen pie memorie. Item volo, quod totalis ordinatio et commissio commende elemofinalis per me instaurate apud sanctam Gertrudim prope Soltwedel cum quindecim marcis annualium reddituum maneat perpetuo apud consules ciuitatis antique Soltwedel, qui eandem me defuncto committere debebunt vni paupero presbytero non beneficiato et talis singulis diebus missam legendo concludat cum collectis, scilicet: deus, in cuius miseracione anime fidelium etc. — Cetera bona mea executoribus mei testamenti committo in vsum pauperum meorum consanguineorum et clericorum indigenorum et presertim illas ducentas marcas, quas michi moniales in distorpe tenentur, vel ad structuram ibidem conuertenda. Item volo, quod littere meorum reddituum quorumcunque ponantur iuxta arbitrium meorum testamentariorum ad locum eis magis placitum et convenientem. Item omnia et singula mobilia et immobilia, vbicunque locorum fuerint, quocunque censeantur nomine, de quibus specialis mentio legacionis non habetur in testamento, do et lego vniuersaliter et sigillatim ad structuram beate Ghertrudis prope muros Soltwedel videlicet in Bokhorninghe. Exequie mee fieri debent et solui de pecunia, que stat in deposito apud henricum de Vrden, opidanum in luneborgh in auro renensi. Eligo jtaque, constituo etc. exeutores testamentarios — dominos magistrum Johannem Malstorpe in Capella sancti spiritus prope salinam, Bernardum cappellman in ecclesia parochiali beati iohannis Baptiste in luneburch perpetuos vicarios, Johannem Binden presbyterum, Hinricum de Vrden in luneburg et hinricum Dorheyden in Soltwedel opidanos etc. — Acta sunt hec in portico Ecclesie beatorum petri et pauli apostolorum Bardewicensis, Verdenensis dioecesis, presentibus discretis viris Johanne vaghet, Johanne Mollik, Herbordo de olverdeshufen, hinrico kouot et ludolpho vryman perpetuis vicariis in dicta ecclesia beatorum petri et pauli apostolorum etc.